tecniche di attuazione del piano regolatore general e vigente - 

zona "Z7" - così come aggiornato ex art.2 legge reg ionale 

23/97 relativamente al perimetro di ambito ed ai cr iteri per 

la misurazione dell'altezza massima; 

2. II sedime interessato dal Programma ha una super ficie pari 

a mq.22.655,61 (ventiduemilaseicentocinquantacinque  virgola 

sessantuno), già catastalmente individuato nel Cata sto Terreni 

del Comune di Luino, Sezione Luino, ai fogli 9 e 12 , ai 

mappali: 2114, 3711, 4743, 4744, 4828, 5309, 5321, 5398, 5447, 

5542, 5549, 5583, 5698, 5417, 4076, 6915, 6913, 691 7, ed 

attualmente descritti in Catasto Terreni di detto C omune 

Amministrativo e Censuario, come segue: 

- Foglio 9, mappale 6915  (seimilanovecentoquindici), bosco 

ceduo di 3°, di ettari 0 (zero)are 7 (sette)centiar e 70 

(settanta), R.D. Euro 0,28 (Lire 539), R.A. Euro 0, 32 (Lire 

616). 

- Foglio 9, mappale 6917  (seimilanovecentodiciassette), bosco 

ceduo di 3°, di ettari 0 (zero)are 0 (zero)centiare  70 

(settanta), R.D. Euro 0,03 (Lire 49), R.A. Euro 0,0 3 (Lire 

56). alla Partita 1 

- Foglio 9, mappale 10361  (diecimilatrecentosessantuno), ente 

urbano, di ettari 1 (uno)are 71 (settantuno)centiar e 30 

(trenta). 

- Foglio 9, mappale 2171  (duemilacentosettantuno), ente 

urbano, di ettari 0 (zero)are 52 (cinquantadue)cent iare 90 

(novanta). 

- Foglio 9, mappale 9963  (novemilanovecentosessantatrè), ente 

urbano, di ettari 0 (zero)are 40 (quaranta)centiare  0 (zero). 

(N.B.: Il foglio 9 è un foglio logico che corrispon de al 

foglio catastale n.12). 

3. II Programma prevede la realizzazione di un volu me pari a 

mc.25.810,49 (venticinquemilaottocentodieci virgola  

quarantanove) di edifici a destinazione residenzial e, di cui 

mc.20.500,00 (ventimilacinquecento virgola zero) es istenti. II 

programma prevede inoltre un edificio in edilizia 

convenzionata, di volume pari a mc.16.626,33 

(sedicimilaseicentoventisei virgola trentatré) da a ttuarsi da 

parte dei soggetti previsti dalla normativa regiona le vigente 

e secondo i criteri ed i parametri nazionali e regi onali in 

materia di edilizia convenzionata, e comunque con u n prezzo 

non superiore a 1.500 (millecinquecento) euro/mq, d a 

aggiornare secondo gli indici ISTAT relativi al cos to di 

costruzione di un edificio residenziale, una media struttura 

di vendita disciplinata dalle N.T.A. dei P.R.G., ed  una 

struttura destinata ad uffici pubblici con superfic ie lorda

[...]

Con riferimento al rilievo dello stato di fatto di cui al 

piano attuativo "Z7" approvato con deliberazione Co nsiliare 

n.48 dei 17 settembre 2001, la quota "zero" di rife rimento per 

la determinazione dei parametri urbanistici si riba disce 

stabilita alla quota di m.231,50 (duecentotrentuno virgola 

cinquanta) s.l.m. 

Dal punto di vista edilizio sono da ritenersi immod ificabili 

le prescrizioni di cui al Regolamento Locale di Igi ene in 

vigore all'emissione dei singoli provvedimenti auto rizzativi. 

ARTICOLO 4. URBANIZZAZIONI, REALIZZAZIONE OPERE E P AGAMENTO

[...]

nell'ambito dei piano attuativo in zona "Z7". 

Gli oneri di urbanizzazione secondaria sono quantif icati in 

base alle tariffe vigenti in Comune di Luino che al la data 

dell'istanza del Programma Integrato di Intervento ammontano 

a: 

per urbanizzazione secondaria a euro 382.992,21 

(trecentottantaduemilanovecentonovantadue virgola v entuno) 

1. Si dà atto che a fronte di euro 382.992,21 

(trecentottantaduemilanovecentonovantadue virgola v entuno) 

dovuti per oneri di urbanizzazione secondaria il pr oponente 

realizza opere per un valore complessivo di euro 47 1.000,00 

(quattrocentosettantunomila virgola zero) a scomput o degli 

oneri dovuti. 

2. II soggetto attuatore assume espressamente a pro prio carico